رسیدن به تیم ملی قطر تلاش می کند.
کاوه ظهیر الاسلام، مهاجم مرکزی، 22 ساله

مهاجم تیم سنت ترویدن در المپیک پاریس می توانست
عضو تیم جوانان آمریکا باشــد و با توجــه به اینکه متولد
کالیفرنیا نیز است، رسانه های آمریکایی برای دعوت از او از

سرمربی این تیم انتظار داشتند.

گزارش

پنجشنبه 25 مرداد 1403- 10 صفر 1446 - 15 آگوست 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6333 ورزشی 6

برتر لیگ جدیــد فصل برگزاری
فوتبال با استفاده از فناوری کمک داور
تا شد خواهد سبب ،)VAR(ویدئویی
بنا به اذعان رئیس فدراســیون، دیگر
تعیین کننده قهرمان اشتباهات داوری
نباشــد و عدالت بیشتر از قبل رعایت

شود.